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Veronmaksajien rahojen käyttö ja käytön valvonta Talvivaara-Terrafame -yhtiöissä 

Talvivaaran kaivosta pyörittävä Terrafame-konserni yhtiöineen hakee toistuvasti valtiolta rahoitusta 

kaivoksen toimintojen ylläpitoon perusteluinaan toiminnan välivaiheen rahoittaminen ennen 

mahdollista kaivoksen myyntiä tai hallittua alasajoa. 

Kainuun luonnonsuojelupiiri kysyy talousvaliokunnalta, onko veronmaksajien etuuden 

turvaamiseksi hankittu ja saatu riittävät tiedot Terrafame-yhtiöiden viranomaislupiin, varallisuuteen, 

vastuisiin ja liikesopimuksiin liittyen. Kysymme tätä erityisesti siitä näkökulmasta, että 

veronmaksajien ja kansalaisten oikeudet verorahojen oikeudenmukaisesta käytöstä sekä puhtaan 

elinympäristön suojelusta voitaisiin kyseisiin selvityksiin perustuen katsoa tulevan huomioiduksi 

riittävästi Talousvaliokunnan lausuntojen yhteydessä. 

Katsomme perustelluksi vaatimukseksi saada selvitystä siitä, onko valtion ja Terrafamen 

yhtiöjärjestelyjen kautta vaikutettu Terrafamen ostohankintasopimuksiin ja toisaalta 

myyntisopimuksiin veronmaksajien edun mukaisesti? Viittaamme erityisesti rikkihapon sekä 

kalkkikiven hankintasopimuksiin sekä sinkki- ja nikkelirikasteen myyntisopimuksiin. 

Lisäksi pyydämme talousvaliokuntaa antamaan arvionsa siitä, ovatko Terrafame-konserni ja valtio 

siihen liittyen pyrkineet painostamaan Vaasan hallinto-oikeutta Terrafamen kaivokseen liittyvissä 

ympäristölupien tarkistusprosesseissa toistuvasti julkisuuteen nostamilla väitteillä Talvivaaran 

kaivoksen odotettavissa olevilla tulosparannuksilla - ja liittäessään samalla kyseiset tulosodotukset 

riippuviksi hallinto-oikeuden ratkaisuista erityisesti purkuputken suhteen. Edelleen pyydämme 

selvittämään, onko verovaroin ylläpidettävä toiminta tällä alalla mahdollisesti EU:n 

perussopimuksen vastaista kilpailua vääristävää tukea kyseiselle elinkeinoelämälle. 

Pyydämme Talousvaliokuntaa käsittelemään tämän selityspyyntömme mahdollisimman pikaisesti. 
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